令和２年３月30日

各 位

会 社 名 株式会社バリューゴルフ

代表者名 代表取締役社長 水口 通夫

（コード：3931 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部部長 渡辺 和昭

(TEL 03-6435-1535)

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、令和２年３月 30 日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の理由

 当社は競争力並びに財務体質の強化に不可欠な内部留保を確保しつつ、業務及び経営環境を

勘案の上、配当を安定的に継続することを通じて株主の皆様へ利益還元を行っていくことを基

本方針としております。

この基本方針に基づき経営環境等を総合的に勘案した結果、令和３年１月期の１株当たり配

当金を当初予想の無配から中間配当金 0円、期末配当金 10 円、年間 10 円に修正いたします。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想

（令和２年３月 13 日発表）
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

今回修正予想 0 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

当期実績

前年実績

（令和２年１月期）
0 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

以上